CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------o0o------
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
		Kính gửi:	- Hiệu trưởng trường ………………………………………………
				- Hiệu trưởng trường Tiểu học Thịnh Quang
*Tôi tên là: ………………………………………….. Số CMND……………….…………..
Điện thoại:..........................................................
*Bố (mẹ) của học sinh: ……………………………………………………………………...
Sinh ngày: …………………………………………………………………………………….
Hộ khẩu:................................................................phường (xã) .....................................
Quận(huyện):.....................................................Thành phố (Tỉnh)................................
Nơi ở: ..................................................................................phường (xã) ............................
Quận(huyện):.....................................................Thành phố (Tỉnh)................................
Đang học lớp: …… Năm học: ………………Tại trường…………............……………...
Quận (huyện) ……………………………………, tỉnh (TP) …………………......…………..
* Tôi xin chuyển con mình đến học lớp ……........ Năm học: ….........…………….. Tại trường Tiểu học Thịnh Quang, quận Đống Đa, TP Hà Nội.
	Lý do xin chuyển trường: ……………………………………..................................
………………………………………………………………………………………………..................
……………………………………………………………………………………………..............…...
……………………………………………………………………………………………..............…...
Rất mong sự chấp thuận của Quý trường!
	Ý kiến của trường Tiểu học Thịnh Quang
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
	................., ngày ……..tháng……năm 20….
Người làm đơn

Lưu ý: CMHS khi nộp đơn cần kèm theo các giấy tờ: Giấy khai sinh phô tô, phiếu điểm các năm học trước.